
KELIONĖS PORGRAMA
Kalėdinis Varšuvos ir Krokuvos žavesys

2023-11-08

1 diena
Nors Kalėdos dar atrodo toli, tačiau laikas bėga neįtikėtinai greitai, todėl gražiausios šventės tuoj pat bus čia! Tad, suskubkime
pamatyti, kaip joms ruošiasi puošnioji kaimyninė Varšuva, kuri kiekvieną žiemą atrodo tiesiog įspūdingai. Aplankome daug
įdomių vietų! Kalėdinėmis nuotaikomis alsuojantis miestas sužavės net visko mačiusius. Labai anksti rytą išvykstame iš Lietuvos
ir atvykstame į Varšuvą. Susipažinsime su miesto senamiesčiu, įtrauktu į UNESCO pasaulio kultūros paveldo sąrašą. Pamatome
Karalių pilį ir aikštę, Karaliaus Zigmanto III koloną, Šv. Jono katedrą, senamiesčio Turgaus aikštę ir paminklą Varšuvos simboliui –
Undinei, Barbakano gynybinę sieną. Aplankome Kalėdinę mugę senamiestyje ir keliaujame link Krokuvos. Nakvynė
viešbutyje.

   

2 diena
Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Krokuvą: Šv. Marijos bazilika, Sukenica (senovinė prekyvietė), Jogailos
universiteto kiemeliai, Vavelio kalva, kurioje yra didingi rūmai – Lenkijos - Lietuvos karalių rezidencija. Vavelio katedra su
stebuklais garsėjančiu karaliaus Žygimanto varpu, Jogailos, jo žmonos Jadvygos, Žygimanto Augusto bei kitų karalių
kapavietėmis. Ragausime nacionalinių patiekalų. Psivaikščiosime po vakarinę senąją Lenkijos sostinę Krokuvą: paminklas
Žalgirio mūšio 500-osioms metinėms, Barbakanas, kuris ne kartą išgelbėjo Krokuvą nuo užpuolikų, senieji Šv. Florijono miesto
vartai - vienas pagrindinių miesto simbolių. O centrinėje turgaus aikštėje kiekvienais metais vyksta nuostabi Kalėdinė
mugė. Grįžtate į nakvynės vietą.  Nakvynė viešbutyje.

  

3 diena
Pusryčiai. Vykstate į Veličką. Aplankote jau 700 metų veikiančią 63-135 m gylyje esančią druskų kasyklas jos požemius
puošiančias įvairias skulptūras, koplyčias bei bažnyčią. Kasyklas jau XV a. lankė Lenkijos karaliai su savo svitomis, o nuo XIX a.
suklestėjo turizmas. Tuo pat metu buvo nutiestas ir turistinis maršrutas. Kelionė per Lenkiją. Vėlai vakare grįžtate į Lietuvą.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledinis-varsuvos-ir-krokuvos-zavesys

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledinis-varsuvos-ir-krokuvos-zavesys

